23 **Q**uomodo doctor hz x nomia p gen
 clem ij c ti

24 **D**e insignijs doctoratus vide in dicta
 de ij de magis in glo ita loquitur hui ex

25 **D**octor 2 amb illius auctorit xvij de
 git p Cius vi

26 **D**octor condelectari pot auditoribus
 amantibus doctoriaz suaz no am dntoz
 q sequende laudis sed auitate sentiant
 virtutis xxxij q iij obantur

27 **D**octor ordo est in ecclia q papum
 de here cum ex mudo

28 **D**e modo docendi vide ardy xvij di
 hoc habet

29 **Q**ui disant illiata qua pena sunt
 pntendi no xvij q vi aliquant

30 **P**ar pena est cum p hnta disc q
 doc dnto aliqua

31 **Q**ui debet alios docere no debz alijs
 edoceri in aut de iudi coll vj s i et
 de sanc ep i coll ix et xvij di s
 cte vij q i qualis xvij q i si dntoz

32 **D**octrina magis debet esse humilis de
 ma et obe c fi in i glo

33 **A**n sim verbo doctor sit credendum
 xvij di c ij xi di de hys l di si quis p
 postea a q i si quis inquit de ma vbi
 magistri p dnt domi 3 p hntoz
 idz et l i d ff Arthanz vni Caplin q
 Interpnao 21

Omnis p p hntoz vni de
 testu c i super glo l expdit
 Ogna de hoc de su c ti
 dampnatus in p qo au
 et ead no de hoc xvij di sac evidene
 in fi ibi dntam me dogna et domi

Dolor iustus dolor excusat
 ff de edi edic l hoc s mozt

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, including fragments of text and some symbols.

et de iur. fis. l. in fraudem § 1 et ad
 fill. l. si quis in gratiam § 4 ff. Excusat
Dolus bonus et q. sollicita ma-
 rime si aduersa hostes lato
 nesci quis machine unde di-
 citur quis bone in dolo q. bo-
 nus dolum in eis habet in eis i. solle-
 cia; vel in genit. ff. e. l. 1. Item bonus
 dolo qui fraudem excludit ff. de leg.
 l. cum patet § 3. Dolus malus est dicitur
 calliditas fallacia machinatio ad falle-
 dum et inueniendum q. aliter adhibita
 neff. de dolo l. 1. et quod est az ff.
 de eden l. vbi et §. de eo p. que fac
 et l. 1. §. dolum. Interdum grauet
 in se mo ff. vi. bo. rap. l. ij. §. doli. In-
 terdum dolo strictus accipitur §. p.
 lata culpa et pro eo tui dolo qui in
 vicem legationis vel fidei commissionis
 factus est ut ff. in post. lega. l. si au-
 §. dolum. Interdum et persuadent
 et utripicis ff. de ser. cor. l. dolo et
 l. doli. Interdum etiam spectatur do-
 lus in alienatione alienantis no. eius
 au. alienatur ff. si quis in frau. po-
 l. i. §. in eod. et vide azo. in summa
 de dolo §. ideo autem ff. bon. iij.
Dolus expressus iudicis debet
 probari de fals. c. pe. 2. de penis aliq.
 fin. iuno et an per inuictum e. ti.
 fin. iuno
Dolus et negligencia equipantur
 de hoc de off. az. significauit sup. v.
 desidia et ibi conuol. et de re iur.
 facti l. vj. ff. negligencia v.
Si dolum adhibeat reus intellige
 da sunt verba fin. q. actor intelligit
 si vero actor intelligi debet fin. q.
 reus intelligit si autem uterq. intelligi
 debent in p. sensu et hoc fin. cano.
 prout no. despon. ex l. 1.
Omnis dolo est finis licet no. co-
 nentur ff. de pact. l. in genit. con-
 ff. de reg. iur. l. fraude vbi dicitur q.
 finis no. fit sine dolo ff. finis l. fit
 dupli. vno mo. de re ai. g. l. 1. Mo.
 no. dere sine consilio ut ai. quis de
 ap. aliq. re ipsa ignorat. primo
 no. unquam fit finis sine dolo 2. do.
 fit sine dolo. Et vide l. xvi. di. ap. l. 1.
Quid est dolo simplicitas ignorancia
 obrepcio subrepcio falsum de iur. sup.
 l. i. et de iur. iura. l. hanc
Dolus diuictur palam et clam
 finis palam c. de pac. l. in genit. §.
 §. dolo ff. finis vj.
Dolus p. ponderet culpa sine neglige-
 tie ve no. qd. metus causa ai. dilecti
 in. p. glo. licet illa deat. finis q.
 ve. ibi no. sedm. illud habet locum in

spualibus ut ibi no. de excep. dilecti
 et fin. iuno de adult. intelligimus
 et ibi de excep. doli
Solus q. dat causam dicitur
 p. dolo te co. nari induci qd. vendes
 qd. al. venditur non eras 2. tunc non
 tenet gratias ff. de dolo l. eleganter
 vj. q. ij. quisquis epus n. h. Quis dolo
 madit in dicitur ut quia eras ven-
 diturus h. p. dolum te induci ve. in
 uori p. cio vendes 2. tunc quis tenet
 gratias h. satiffa. ai. d. m. est de dolo
 ve. ff. de act. emp. et ven. l. in iur. m. s.
 De iur. calibus plene no. de emp. 2. ven.
 am dilecti et ibi per glo. et Jo. an.
 super. ca. §. Conuictus l. 1. r.
Empcor bone fidei no. tenetur de dolo
 mediator h. potius ipse mediator ut
 ff. de dolo l. eleganter 2. ff. p. l. 1.
 ij. et in. nisi in subsidio h. q. media-
 tor de hanc vel no. possit ve. dicitur l. de
 gantur
Si in spualibus dolo alio. fiat grauit
 p. dolo dat causam professioni ta-
 lis dolo no. vincit illam professionem
 seu no. vincit gratias quia talis dolo
 bonus est nec talis inducit ad ma-
 lum s. mo. condicione. sua facit meliore
 ve. no. de quez. gunga. dudum in glo. no.
 h. et in. excep. ij. 2. c. veniens e.
 ti. de sepul. in iura. de emp. et ven. di.
 dilecti qd. me. ai. p. l. de hys qui vi-
 meatis ve. causa h. am. dilecti et c.
 plaam de regula. vidua. xxv. di. qd.
 in. i. g. h. et xx. q. in. constituit
Dolus vel negligencia vniq. alteri
 nocet non debet ff. de iur. l. electio
 §. h. et qd. no. ibi de hys no. h. et c.
 siat. quib. de elec. si. q. promissaria. l. vj.
 et in. r. 4. non debet e. l.
Dolus alicui non debet inuocari
 obesse et dolo. p. dolo. ff. e. l. 1. v. hanc
Vbi plures tenentur et dolo solutio
 vniq. alteri no. liberat ff. de iur. die.
 am. iudi. l. si quis idem
Scienti et nolenti non fit in iura. ne
 q. dolo ff. de libe. ca. l. s. mo. et dere.
 gul. un. l. nemo fraudatur 2. c. t. c.
 scienti l. vj. et ibi dy. de deposito c. ij.
Dolus si dolo comp. dicitur ff. de eo.
 quem fac. e. l. h. §. pe. et de dolo si.
 duo et ff. de damp. in. f. l. dampni
 §. 1. et de iur. iura. l. hanc
Dolus no. debet p. dolo. alicui de
 l. l. §. sedes
Multa negligencia est culpa a mag.
 sine lata culpa. Dolus est ff. de v. signi.
 l. magne. et no. fin. azo. lata culpa no.
 est vere dolo h. est dolo p. dolo.
 q. lata culpa dolo q. p. dolo. ff. si. in. fal.

mo dix l. 1. §. 1.

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Qui dolum dicit sine allegat ipm
probare debet ff de proba l. quociens
fallit in pastore et in custode carceris
ar ff de edur. l. si quis ex §. ult. et de
except. c. penult. in glo ij. et de regul.
iur. q. 1. §. q. viij. c. quisquis